

※统计要事※

统计法律底线 “26个不得”

《统计法》《统计法实施条例》明确规定的“26个不得”是政府、部门及单位负责人，县级以上人民政府统计机构和有关部门及统计人员，统计调查对象、任何单位和个人应当遵循的统计法律底线和基本准则。

（一）政府、部门以及单位负责人的“6个不得”

- 1、不得自行修改统计机构和统计人员依法搜集、整理的统计资料
- 2、不得以任何方式要求统计机构、统计人员及其他机构、人员伪造、篡改统计资料
- 3、不得对依法履行职责或者拒绝、抵制统计违法行为的统计人员打击报复
- 4、不得侵犯统计机构、统计人员独立行使统计调查、统计报告、统计监督职权
- 5、不得非法干预统计调查对象提供统计资料
- 6、不得统计造假、弄虚作假

（二）县级以上人民政府统计机构和有关部门及统计人员的“7个不得”

- 1、不得伪造、篡改统计资料
- 2、不得以任何方式要求任何单位和个人提供不真实的统计资料
- 3、不得有其他违反统计法规定的行为
- 4、不得组织实施能够通过行政记录取得统计资料的调查
- 5、不得组织实施通过抽样调查、重点调查能够满足统计需要的全面调查
- 6、不得制定实施、审批备案主要内容与国家统计

调查项目内容重复、矛盾的部门统计调查项目、地方统计调查项目

7、不得组织实施营利性统计调查

(三) 统计调查对象的“2个不得”

1、不得提供不真实或者不完整的统计资料

2、不得迟报、拒报统计资料

(四) 任何单位和个人的“11个不得”

1、不得利用虚假统计资料骗取荣誉称号、物质利益或者职务晋升

2、不得对外提供、泄露统计调查中获得的能够识别或者推断单个统计调查对象身份的资料

3、不得拒绝、阻碍政府统计机构依法履行监督检查职责

4、不得在政府统计机构依法履行监督检查职责时，转移、隐匿、篡改、毁弃原始记录和凭证、统计台账、统计调查表、会计资料及其他相关证明和资料

5、不得对依法履行职责或者拒绝、抵制统计违法行为的统计人员打击报复

6、不得违反国家有关规定对外提供尚未公布的统计资料

7、不得利用尚未公布的统计资料谋取不正当利益

8、不得把统计调查中获得的能够识别或者推断单个统计调查对象身份的资料，直接作为对统计调查对象实施除统计执法依据以外的行政许可、行政处罚等具体行政行为的依据

9、不得将统计调查中获得的能够识别或者推断单个统计调查对象身份的资料用于完成统计任务以外的目的

10、不得拒绝、阻碍对统计工作的监督检查和对统计违法行为的查处工作

11、不得包庇、纵容统计违法行为

目 录

统计要事	1
1-8月份全市经济运行情况简析.....	4
全市主要经济指标	8
近年1-8月份全市主要经济指标增长情况.....	9
规模以上工业增加值	11
规模以上工业主要产品产量	12
战略性新兴产业产值	13
规模以上工业企业效益.....	14
全社会用电量	15
固定资产投资	16
限额以上消费品零售额.....	17
对外贸易	18
财政收支	19
金融机构各项存款	20
金融机构各项贷款	21
居民消费价格总指数	22
分县区主要经济指标	23
全省各市主要经济指标	28
全国全省及皖北六市主要经济指标	38

1-8月份全市经济运行情况分析

今年以来，全市上下认真贯彻落实省委、省政府各项决策部署，全面落实“六稳”要求和“八字方针”，全市经济运行平稳。

一、经济运行基本情况

1. 工业经济运行良好。1-8月份，全市规上工业增加值增长10.6%，比1-7月份回落0.5个百分点，高于全省2.9个百分点，继续居全省第2位。全市33个大类行业，26个行业增加值保持增长，增长面达78.8%，17个行业的增速超过10%。其中，专用设备制造业、家具制造业、计算机通信和其他电子设备制造业分别增长20.8%、27.4%、36.1%，对全市规上工业增加值增长的贡献率达22.5%。新兴产业继续快速增长。1-7月份，全市规上工业企业利润总额同比增长36.1%，同比提升29.1个百分点，高于全省24.5个百分点，居全省第3位。

2. 固定资产投资稳中趋缓。1-8月份，全市固定资产投资增长10.9%，比1-7月份回落0.8个百分点，比全省高3.5个百分点，居全省第4位。其中，技改投资增长27.4%，比1-7月份回落3.5个百分点，居全

省第5位；民间投资增长7.3%，比1-7月份回落2.7个百分点，居全省第8位。

3.消费市场增长稳定。1-8月份，全市限上消费品零售额159.88亿元，增长12.7%，比1-7月份回落0.3个百分点，高出全省3.7个百分点，居全省第4位。从城乡区域看，城镇消费154.98亿元，增长12.6%；乡村消费4.90亿元，增长14.9%。从商品零售类值看，粮油食品类、服装鞋帽针纺织品类、日用品类等生活刚需类零售额分别增长16.1%、44.8%、25.2%，金银珠宝类、石油及制品类、汽车类等生活品质改善类零售额分别增长-4.2%、3.2%、7.6%。

4.财政收支略有回落。1-8月份，全市财政收入135.57亿元，增长9.8%，比1-7月份回落2.0个百分点，居全省第2位。其中，税收收入106.24亿元，增长11.4%，占全部财政收入比重为78.4%。全市财政支出297.88亿元，增长10.8%，比1-7月份回落2.2个百分点。其中，民生支出260.57亿元，增长8.9%，占全部财政支出比重为87.5%。

5.金融机构存贷款平稳增长。8月末，全市金融机构各项存款余额2540.04亿元，增长10.4%，比7月末提高2.7个百分点，居全省第8位。其中，住户存款余额1582.12亿元，增长12.7%。金融机构各项

贷款余额1850.24亿元，增长23.6%，比7月末提高0.8个百分点，居全省第1位。金融机构存贷比由7月末的74.0%回落到72.8%。

6. 物价指数温和上涨。1-8月份，全市居民消费价格指数101.9%，上涨1.9%，比1-7月份提高0.1个百分点，比全省低0.3个百分点。八大类指数“六涨二降”。其中，食品烟酒、衣着、居住、生活用品及服务、教育文化和娱乐、其他用品及服务分别上涨4.7%、2.1%、0.7%、1.0%、1.3%、2.8%；交通和通信、医疗保健分别下降1.5%、0.2%。

7. 高质量发展持续推进。新兴产业快速发展，1-8月份，全市高新技术产业工业增加值同比增长39.5%，居全省第1位；战略性新兴产业产值同比增长21.8%，高于全省6.6个百分点，居全省第5位。每万人口发明专利拥有量增长25.6%，居全省第5位。PM2.5平均浓度下降12.5%，降幅居全省第1位。

总体来看，1-8月份，全市经济继续保持稳定发展，但外部发展环境复杂多变、不稳定、不确定因素较多，经济运行仍面临较大下行压力。全市上下仍坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指引，紧紧围绕“五位一体”总体布局和“四个全面”战略布局，深入贯彻新发展理念，持续推动全

市经济高质量发展，奋力把五大发展美好安徽建设不断推向前进，为实现中华民族伟大复兴贡献更大力量。

全市主要经济指标居全省位次

单位：亿元

指 标	1-8月 累计	位次	比上年同 期增长 (%)	位次
规上工业增加值	-	-	10.6	2
固定资产投资额	-	-	10.9	4
其中：工业投资	-	-	6.1	9
房地产投资	226.97	8	16.8	6
全部财政收入	135.57	11	9.8	2
其中：地方财政收入	84.96	-	9.3	-
财政支出	297.88	6	10.8	6
限额以上消费品零售额	159.88	8	12.7	4
高新技术产业工业增加值	-	-	39.5	1
战略性新兴产业产值	-	-	21.8	5
农产品加工业产值	-	-	2.6	10
海关进出口总额（万美元）	50636	15	1.4	16
其中：出口总额	48558	11	17.3	6
利用外商直接投资（万美元）	63960	7	6.0	7
全社会用电量（亿千瓦时）	64.54	12	7.1	11
其中：工业用电量	26.39	14	0.4	11
金融机构存款余额（月末）	2540.04	7	10.4	8
金融机构贷款余额（月末）	1850.24	9	23.6	1
居民消费价格指数(%)	101.9	-	1.9	-

近年1-8月份全市主要经济指标增长情况

单位：%

指 标	2014年 1-8月	2015年 1-8月	2016年 1-8月
规上工业增加值	12.1	8.1	9.1
固定资产投资	21.6	23.2	17.0
全部财政收入	12.3	11.4	9.7
其中：地方财政收入	12.5	15.2	12.4
财政支出	16.9	22.6	10.2
限额以上消费品额	16.2	12.1	13.5
进出口总额	-14.5	29.0	-30.7
月末金融机构存款余额	13.8	15.0	17.1
月末金融机构贷款余额	26.5	13.9	21.7
居民消费价格指数	1.7	0.5	1.3

近年1-8月份全市主要经济指标增长情况(续)

单位：%

指 标	2017年	2018年	2019年
	1-8月	1-8月	1-8月
规上工业增加值	9.5	9.5	10.6
固定资产投资	10.4	16.9	10.9
全部财政收入	12.0	17.8	9.8
其中：地方财政收入	1.5	15.1	9.3
财政支出	13.1	15.5	10.8
限额以上消费品额	14.5	16.3	12.7
进出口总额	43.6	35.0	1.4
月末金融机构存款余额	17.5	10.9	10.4
月末金融机构贷款余额	27.2	24.4	23.6
居民消费价格指数	1.3	1.9	1.9

规模以上工业增加值

单位：万元

指 标	8月	比上年 同月增 长(%)	1-8月 累 计	比上年 同期增 长(%)
规模以上工业增加值		7.2		10.6
#轻工业				
重工业				
#国有企业		78.5		62.5
集体企业				
股份合作企业		-5.8		-5.1
股份制企业		5.1		9.3
外商及港澳台投资企业		8.4		15.9
其他经济类型企业		1.0		-10.0
#国有控股企业		23.4		9.7
#大中型工业企业				
按行业大类分				
#煤炭开采和洗选业		-16.3		-11.7
农副食品加工业		-4.0		4.0
食品制造业		36.1		14.1
纺织业		18.1		9.0
纺织服装服饰业		-3.7		5.5
皮革羽毛制品和制鞋业		-0.8		4.0
木材加工业		-6.4		4.3
化学原料及制品制造业		8.6		5.5
非金属矿物制品业		8.8		8.8
电力热力生产和供应业		23.1		15.2

规模以上工业主要产品产量

指 标	8月	比上年同 月增长 (%)	1-8月 累 计	比上年同 期增长 (%)
小麦粉（万吨）		4.0		-3.5
饲料（万吨）		32.5		17.7
罐头（万吨）		12.4		20.8
饮料酒（千升）		-43.3		-49.1
其中：白酒（千升）		29.5		10.5
啤酒（千升）		-100.0		-100.0
纱（万吨）		-42.4		-40.4
布（万米）		12.1		-10.9
服装（万件）		-11.9		3.5
人造板（万立方米）		-20.8		2.0
其中：胶合板		-22.8		2.4
机制纸及纸版（万吨）		69.8		26.1
塑料制品（万吨）		28.1		5.3
水泥（万吨）		-10.0		-4.4

战略性新兴产业产值

单位：万元

指 标	8月	比上年 同月增 长(%)	1-8月 累 计	比上年同 期增长 (%)
战略性新兴产业产值		12.7		21.8
#节能环保产业		46.2		48.2
新一代信息技术产业		31.7		21.4
生物产业		-3.6		28.8
高端装备制造产业		0.5		5.3
新能源产业		-41.0		35.4
新材料产业		19.8		15.7
新能源汽车产业		20.9		21.0

规模以上工业企业效益

单位：万元

指 标	1-7月 累 计	比上年同期 增长(%)
企业单位数(个)	1112	-13.9
其中：亏损企业(个)	85	-3.4
应收账款	1097138	8.3
产成品	336761	2.4
资产总计	8965798	7.0
负债总计	4892930	6.7
营业收入	9484988	12.5
营业成本	8431911	11.5
管理费用	242141	10.3
财务费用	84588	3.1
利润总额	503049	37.5
亏损企业亏损总额	64345	24.9
全部从业人员平均人数(人)	12	-4.9
经济效益综合指数(%)	339.48	28.96个百分点

注：规模以上工业企业效益为跨月反映。

全社会用电量

单位：万千瓦时

指 标	8月	比上年 同月增 长 (%)	1-8月 累 计	比上年 同期增 长 (%)
全社会用电总计	92049	1.0	645380	7.1
A、全行业用电合计	55223	3.7	438196	5.3
第一产业	1909	-8.7	11486	-3.6
第二产业	32077	-0.3	283677	1.8
第三产业	21237	11.8	143034	13.8
B、城乡居民生活用电合计	36826	-2.9	207184	11.2
城镇居民	13506	15.1	80572	25.1
乡村居民	23320	-10.9	126612	3.9
一、农、林、牧、渔业	2095	-9.4	12486	-4.2
二、工业	29032	-2.0	263897	0.4
三、建筑业	3076	20.3	19998	26.9
四、交通运输、仓储和邮政业	4351	6.3	31349	-2.2
五、信息传输、软件和信息技术服务业	1662	9.5	11031	29.5
六、批发和零售业	6693	16.4	39508	22.1
七、住宿和餐饮业	1132	11.9	7323	18.3
八、金融业	232	1.7	1519	5.9
九、房地产业	860	24.2	5616	32.5
十、租赁和商务服务业	236	0.4	1514	12.2
十一、公共服务及管理组织	5855	12.0	43955	14.4

固定资产投资

单位：万元

指 标	1-8月 累 计	比上年同期 增长(%)
固定资产投资完成额		10.9
#500万元以上投资		7.9
房地产		16.8
#民间投资		7.3
按产业分		
第二产业		5.9
#工业投资		6.1
#技改投资		27.4
第三产业		13.8
按构成分(项目)		
#亿元以上项目		11.2
8000万元以上项目		11.0

限额以上消费品零售额

单位：万元

指 标	1-8月 累 计	比上年同期 增长(%)
限额以上消费品零售额	1598838	12.7
#城镇	1549823	12.6
乡村	49015	14.9
#按商品零售类值		
粮油、食品类	247845	16.1
饮料类	43296	15.1
烟酒类	108698	16.1
服装鞋帽、针、纺织品类	166838	44.8
化妆品类	22965	25.1
金银珠宝类	21471	-4.2
日用品类	89834	25.2
家用电器和音像器材类	83432	11.8
中西药品类	38229	-9.6
石油及制品类	231191	3.2
汽车类	346965	7.6

对外贸易

单位：万美元

指 标	1-8月 累计	比上年同期 增长(%)
进出口总额	50636	1.4
其中：进口总额	2078	-75.7
出口总额	48558	17.3
外商投资企业		
实际到位外资金额	63969	6.0
其中：外商直接投资	63969	6.0
对外借款		
外商其他投资		
利用内资		
实际到位资金（亿元）		

财政收支

单位：万元

指 标	8月	比上年 同期增 长(%)	1-8月 累计	比上年 同期增 长(%)
一、全部财政收入	134986	-5.2	1355731	9.8
#上划中央收入	41285	0.0	476064	12.5
地方财政收入	90450	-0.3	849561	9.3
增值税	29032	21.7	272582	29.5
企业所得税	1407	-10.8	46236	10.7
个人所得税	768	-62.7	7253	-36.5
二、财政支出	304887	-5.6	2978848	10.8
#一般公共服务	36341	18.1	239810	37.9
教育	40265	-35.3	523794	-7.7
社会保障和就业	27326	-29.9	420781	8.3
卫生健康支出	13289	-15.7	450551	8.7
城乡社区事务	33408	55.4	461034	57.4
农林水	52640	24.6	356035	17.6

金融机构各项存款

单位：万元

指 标	8月末 余额	比上月末 增减	比年初 增减
金融机构各项存款	25400393	813741	2476646
境内存款	25398954	813778	2476750
住户存款	15821177	21710	1633916
活期存款	6313950	24726	569324
定期及其他	9507227	-3016	1064592
非金融企业存款	5118702	250273	279721
活期存款	3744543	241724	14432
定期及其他	1374160	8549	265289
广义政府存款	4458257	541374	562578
财政性存款	715146	329642	35276
机关团体存款	3743111	211732	527302
非银行业金融机构存款	818	421	536
境外存款	1439	-37	-104

金融机构各项贷款

单位：万元

指 标	8月末 余额	比上月末 增减	比年初 增减
金融机构各项贷款	18502392	304900	2831226
境内贷款	18502238	304852	2831181
住户贷款	7988597	155546	1442189
短期贷款	1710005	44598	306626
消费贷款	895834	20974	195757
经营贷款	814171	23623	110868
中长期贷款	6278592	110948	1135563
消费贷款	5329069	113453	1048919
经营贷款	949522	-2504	86644
非金融企业及机关团体贷款	10513642	149306	1388992
短期贷款	3863242	52662	267842
中长期贷款	6312681	86206	987945
境外贷款	154	48	45

居民消费价格总指数

(上年同期=100)

指 标	8月	1-8月 累 计
居民消费价格指数	102.0	101.9
(一) 食品烟酒	105.6	104.7
其中： 粮食	101.9	100.7
鲜菜	90.4	103.9
畜肉	131.5	113.5
水产品	102.7	98.8
蛋	99.9	102.2
鲜果	110.2	127.9
(二) 衣着	101.3	102.1
(三) 居住	100.3	100.7
(四) 生活用品及服务	100.9	101.0
(五) 交通和通信	97.5	98.5
(六) 教育文化和娱乐	100.9	101.3
(七) 医疗保健	100.4	99.8
(八) 其他用品和服务	106.6	102.8

分县区规模以上工业增加值

单位：万元

县 区	8月	比上年同月 增长 (%)	1-8月 累 计	比上年同期 增长 (%)
全 市		7.2		10.6
埇桥区		16.4		12.6
砀山县		6.7		9.2
萧 县		-9.9		9.9
灵璧县		9.0		9.8
泗 县		4.3		11.5
市经开区		19.0		3.7
宿马园区		17.9		18.6
高新区		25.6		21.0
鞋 城		8.4		12.0

分县区战略性新兴产业产值

单位：万元

县 区	8月	比上年同月 增长 (%)	1-8月 累 计	比上年同期 增长 (%)
全 市		12.7		21.8
埇桥区		21.8		19.2
砀山县		18.2		25.4
萧 县		10.6		27.1
灵璧县		19.9		20.7
泗 县		-2.3		29.1
市经开区		27.2		1.6
宿马园区		-62.9		10.8
高新区		41.4		46.0

分县区全社会用电量

单位：万千瓦时

县 区	8月	比上年同月 增长 (%)	1-8月 累 计	比上年同期 增长 (%)
全 市	92049	1.0	645380	7.1
埇桥区	43198	1.6	308789	6.5
砀山县	11230	-2.1	77778	6.0
萧 县	17081	4.6	122423	7.5
灵璧县	10579	0.1	70513	8.8
泗 县	9962	-3.2	65877	9.1

分县区工业用电量

单位：万千瓦时

县 区	8月	比上年同月 增长 (%)	1-8月 累 计	比上年同期 增长 (%)
全 市	29032	-2.0	263897	0.4
埇桥区	16130	-18.4	139628	-3.4
砀山县	2316	-21.6	22444	-2.6
萧 县	7166	43.7	64417	7.3
灵璧县	1653	40.1	18690	4.7
泗 县	1766	135.2	18718	7.3

注：全社会和工业用电量中埇桥区数据含市直、开发区、宿马园区和高新区

分县区固定资产投资

单位：万元

县 区	1-8月 累 计	比上年同期 增长 (%)
全 市		10.9
埇桥区		6.6
砀山县		-1.7
萧 县		10.2
灵璧县		4.8
泗 县		16.8
市经开区		52.3
宿马园区		28.7
高新区		32.8
鞋 城		25.0

分县区工业投资

单位：万元

县 区	1-8月 累 计	比上年同期 增长 (%)
全 市		6.1
埇桥区		-4.4
砀山县		-34.4
萧 县		11.9
灵璧县		7.1
泗 县		-14.6
市经开区		76.1
宿马园区		85.5
高新区		37.2
鞋 城		181.3

分县区限额以上消费品零售额

单位：万元

县 区	8月	比上年同月 增长 (%)	1-8月 累 计	比上年同期 增长 (%)
全 市	197489	10.3	1598838	12.7
埇桥区	47765	18.9	422248	19.8
砀山县	26782	9.0	195568	15.0
萧 县	39210	14.3	258098	18.6
灵璧县	18723	14.9	150331	13.9
泗 县	14934	9.4	164829	18.6
市经开区	6861	-5.8	58191	7.0
宿马园区	352	13.1	1768	13.0
高新区	92	5.1	976	31.6
鞋 城	8088	4.8	64852	5.0

分县区财政收入

单位：万元

县 区	8月	1-8月累计	比上年同期 增长 (%)
全 市	134986	1355731	9.8
砀山县	12802	128955	4.3
萧 县	21783	200713	4.8
灵璧县	10183	115300	6.4
泗 县	12229	122492	5.7
埇桥区	39914	325874	4.5
宿马园区	11855	82364	114.2
高新区	5554	65711	80.9
市经开区	4742	71934	4.4
鞋 城	1038	51523	24.9

分县区地方财政收入

单位：万元

县 区	1-8月 累 计	比上年 同期增长%
全 市	849561	9.3
砀山县	85443	6.3
萧 县	137545	-0.5
灵璧县	78458	9.6
泗 县	82315	3.1
埇桥区	184237	5.3
宿马园区	46783	66.9
高新区	41785	61.9
市经开区	52726	7.8
鞋 城	24083	18.8

分县区财政支出

单位：万元

县 区	8月	1-8月 累 计	比上年 同期增长%
全 市	304887	2978848	10.8
砀山县	35379	353662	5.2
萧 县	49585	570321	1.8
灵璧县	36794	408514	16.3
泗 县	61257	446756	5.4
埇桥区	62803	604375	15.4
宿马园区	6969	49953	83.9
高新区	4714	55434	48.1
市经开区	5373	76032	15.7

全省各市规上工业增加值

单位：亿元

地 区	1-8月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省			7.7	
宿 州			10.6	2
合 肥			7.7	11
淮 北			-6.8	15
毫 州			9.9	7
蚌 埠			7.1	12
阜 阳			10.5	3
淮 南			6.8	13
滁 州			11.6	1
六 安			7.9	10
马 鞍 山			8.3	9
芜 湖			6.6	14
宣 城			10.2	4
铜 陵			-12.1	16
池 州			10.2	4
安 庆			10.2	4
黄 山			8.4	8

全省各市战略性新兴产业产值

单位：亿元

地 区	1-8月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省			15.2	
宿 州			21.8	5
合 肥			11.7	13
淮 北			20.2	7
亳 州			32.9	2
蚌 埠			27.2	3
阜 阳			17.9	9
淮 南			17.6	10
滁 州			23.5	4
六 安			8.2	15
马 鞍 山			18.6	8
芜 湖			9.3	14
宣 城			21.4	6
铜 陵			1.6	16
池 州			33.4	1
安 庆			14.0	12
黄 山			16.4	11

全省各市全社会用电量

单位：亿千瓦时

地 区	1-8月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	1546.88		7.6	
宿 州	64.54	12	7.1	11
合 肥	253.96	1	9.5	8
淮 北	44.41	15	2.7	15
毫 州	51.53	13	10.8	5
蚌 埠	76.79	8	3.3	14
阜 阳	107.46	5	11.3	4
淮 南	64.54	11	4.8	12
滁 州	108.95	4	10.4	6
六 安	69.36	9	16.3	1
马 鞍 山	140.25	2	1.2	16
芜 湖	135.26	3	3.8	13
宣 城	88.99	6	7.8	10
铜 陵	65.32	10	8.8	9
池 州	49.87	14	12.5	2
安 庆	78.32	7	10.1	7
黄 山	27.36	16	12.4	3

全省各市工业用电量

单位：亿千瓦时

地 区	1-8月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	59.83		4.0	
宿 州	26.39	14	0.4	11
合 肥	128.30	1	4.7	9
淮 北	27.48	13	-6.3	16
毫 州	16.14	15	8.0	7
蚌 埠	42.22	9	-1.5	13
阜 阳	46.46	8	2.9	10
淮 南	37.57	11	-1.6	14
滁 州	74.61	4	10.7	4
六 安	32.88	12	20.6	1
马 鞍 山	115.73	2	-1.9	15
芜 湖	95.44	3	-0.1	12
宣 城	62.48	5	5.7	8
铜 陵	52.40	6	8.4	6
池 州	37.70	10	11.0	3
安 庆	47.19	7	9.4	5
黄 山	12.53	16	11.9	2

全省各市固定资产投资

单位：亿元

地 区	1-8月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省			7.4	
宿 州			10.9	4
合 肥			7.2	12
淮 北			7.6	10
毫 州			9.0	7
蚌 埠			3.3	15
阜 阳			11.6	2
淮 南			8.2	9
滁 州			11.7	1
六 安			7.0	13
马 鞍 山			8.6	8
芜 湖			6.6	14
宣 城			10.2	5
铜 陵			-15.1	16
池 州			9.8	6
安 庆			7.6	10
黄 山			11.1	3

全省各市工业投资

单位：亿元

地 区	1-8月 累 计	位 次	比上年同期 增长 (%)	位 次
全 省			6.3	
宿 州			6.1	9
合 肥			6.5	8
淮 北			-1.5	13
毫 州			18.9	4
蚌 埠			-13.7	15
阜 阳			7.6	7
淮 南			-8.4	14
滁 州			27.0	2
六 安			1.3	12
马 鞍 山			21.0	3
芜 湖			10.9	6
宣 城			12.2	5
铜 陵			-20.5	16
池 州			29.9	1
安 庆			2.6	11
黄 山			5.5	10

全省各市房地产投资

单位：亿元

地 区	1-8月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	4671.79		11.0	
宿 州	226.97	8	16.8	6
合 肥	1109.53	1	-1.3	16
淮 北	135.32	13	32.7	3
毫 州	284.96	6	19.4	5
蚌 埠	481.11	3	12.8	8
阜 阳	549.98	2	29.3	4
淮 南	186.47	9	38.1	2
滁 州	346.74	5	1.9	14
六 安	267.48	7	16.3	7
马 鞍 山	154.61	11	1.8	15
芜 湖	350.24	4	2.2	13
宣 城	154.25	12	12.5	9
铜 陵	109.40	14	12.4	10
池 州	52.81	16	2.9	12
安 庆	159.20	10	38.5	1
黄 山	102.71	15	6.3	11

全省各市限额以上消费品零售额

单位：亿元

地 区	1-8月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	3690.41		9.0	
宿 州	159.88	8	12.7	4
合 肥	1228.69	1	4.7	15
淮 北	74.69	13	12.5	6
毫 州	143.46	9	12.7	4
蚌 埠	224.76	4	13.0	3
阜 阳	383.86	3	13.7	2
淮 南	115.71	10	7.3	14
滁 州	201.03	5	13.8	1
六 安	161.26	7	10.7	10
马 鞍 山	95.25	12	12.3	7
芜 湖	414.51	2	10.6	11
宣 城	104.67	11	7.4	13
铜 陵	64.38	16	-3.5	16
池 州	66.87	15	9.7	12
安 庆	182.19	6	12.2	8
黄 山	69.19	14	12.1	9

全省各市财政收入

单位：亿元

地 区	1-8月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	4141.00		6.7	
宿 州	135.57	11	9.8	2
合 肥	1091.06	1	6.7	12
淮 北	113.61	14	9.2	5
毫 州	153.71	10	8.2	7
蚌 埠	232.88	6	7.9	8
阜 阳	252.07	3	9.8	3
淮 南	121.71	13	2.0	16
滁 州	249.42	4	10.4	1
六 安	173.47	9	9.5	4
马 鞍 山	210.96	7	4.4	13
芜 湖	436.27	2	4.3	14
宣 城	183.61	8	8.4	6
铜 陵	134.67	12	3.2	15
池 州	81.34	16	7.0	11
安 庆	239.05	5	7.3	10
黄 山	86.20	15	7.7	9

全省各市财政支出

单位：亿元

地 区	1-8月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	5080.32		10.2	
宿 州	297.88	6	10.8	6
合 肥	782.14	1	14.1	2
淮 北	120.74	15	12.6	3
毫 州	265.36	8	14.5	1
蚌 埠	202.75	10	9.5	8
阜 阳	448.05	2	6.0	13
淮 南	174.03	12	2.6	16
滁 州	292.48	7	6.8	11
六 安	320.36	4	10.2	7
马 鞍 山	181.82	11	11.1	4
芜 湖	362.85	3	4.3	15
宣 城	237.75	9	11.0	5
铜 陵	129.28	13	4.9	14
池 州	108.97	16	7.1	10
安 庆	315.50	5	8.6	9
黄 山	126.70	14	6.8	12

全国全省及皖北六市规模以上工业增加值

单位：亿元

地 区	1-8月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国			5.6	
全 省			7.7	
宿 州			10.6	1
淮 北			-6.8	6
毫 州			9.9	3
蚌 埠			7.1	4
阜 阳			10.5	2
淮 南			6.8	5

全国全省及皖北六市固定资产投资

单位：亿元

地 区	1-8月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国			5.5	
全 省			7.4	
宿 州			10.9	2
淮 北			7.6	5
毫 州			9.0	3
蚌 埠			3.3	6
阜 阳			11.6	1
淮 南			8.2	4

全国全省及皖北六市工业投资

单位：亿元

地 区	1-8月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国			3.3	
全 省			6.3	
宿 州			6.1	3
淮 北			-1.5	4
毫 州			18.9	1
蚌 埠			-13.7	6
阜 阳			7.6	2
淮 南			-8.4	5

全国全省及皖北六市房地产投资

单位：亿元

地 区	1-8月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国	84589		10.5	
全 省	4671.79		11.0	
宿 州	226.97	4	16.8	5
淮 北	135.32	6	32.7	2
亳 州	284.96	3	19.4	4
蚌 埠	481.11	2	12.8	6
阜 阳	549.98	1	29.3	3
淮 南	186.47	5	38.1	1

全国全省及皖北六市限上消费品零售额

单位：亿元

地 区	1-8月 累 计	位次	比上年同期 增长(%)	位次
全 国	11772		2.0	
全 省	3690.41		9.0	
宿 州	159.88	3	12.7	3
淮 北	74.69	6	12.5	5
毫 州	143.46	4	12.7	3
蚌 埠	224.76	2	13.0	2
阜 阳	383.86	1	13.7	1
淮 南	115.71	5	7.3	6

全国全省及皖北六市财政收入

单位：亿元

地 区	1-8月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国	137061		3.2	
全 省	4141.00		6.7	
宿 州	135.57	4	9.8	1
淮 北	113.61	6	9.2	3
毫 州	153.71	3	8.2	4
蚌 埠	232.88	2	7.9	5
阜 阳	252.07	1	9.8	2
淮 南	121.71	5	2.0	6

全国全省及皖北六市财政支出

单位：亿元

地 区	1-8月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国	153069		8.8	
全 省	5080.32		10.2	
宿 州	297.88	2	10.8	3
淮 北	120.74	6	12.6	2
亳 州	265.36	3	14.5	1
蚌 埠	202.75	4	9.5	4
阜 阳	448.05	1	6.0	5
淮 南	174.03	5	2.6	6